様式第１号（第３条関係）
簡易専用水道等給水開始届出書

年　　　月　　　日

氷見市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　氷見市簡易専用水道等の適正な維持管理に関する要綱第３条の規定により簡易専用水道等の給水開始について、次のとおり届け出ます。
	簡易専用水道等を設置した
建築物の名称

	上記の所在地

	簡易専用水道等設置者

住　所　・　氏　名

	管理担当者
住　所　・　氏　名

	建築物
設　置
	建築年月
	用　途
	構　造
	階　数
	延床面積
	「建築物衛生法」の適用

	年　 月

	地上　　階

地下　　階
	㎡
	有 ・ 無

	受水槽
	設置年月
	設置場所
	構　造
	形状・寸法
	設置数
	容　量

	年　 月
	建築物の内・外
地上／半地下／地下

	総容量
　　　　㎥
有効容量
　　　　㎥

	圧力水槽
高置水槽
	設置年月
	設置場所
	構　造
	形状・寸法
	設置数
	容　量

	年　 月

	総容量
　㎥

有効容量
　　　　㎥

	利用状況
施設の
	使用開始年月
	１日平均
使用者数
	１日平均使用水量
	受水水道名
	消毒設備

	年　 月
	人
	㎥／日

	有 ・ 無

添付図面　　受水槽、高置水槽等の位置及び構造を明らかにする図面
　　　　　　受水槽、高置水槽等を含む給配水系統図
様式第２号（第４条関係）

簡易専用水道等変更届出書

年　　　月　　　日

氷見市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　氷見市簡易専用水道等の適正な維持管理に関する要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。

	簡易専用水道等を設置した
建築物の名称

	上　記　の　所　在　地

	変更年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	変更項目
	1　建築物の名称　　2　水槽　　　3　設置者

4　管理担当者　　5　その他（　　　　　　　　　　）

	変
更
内

容
	新

	旧

（注）水槽の容量等を変更した場合は、その構造・給配水系統を明らかにする図面を添付すること。
様式第３号（第５条関係）

簡易専用水道等休（廃）止届出書

年　　　月　　　日

氷見市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　氷見市簡易専用水道等の適正な維持管理に関する要綱第５条の規定により、次のとおり届け出ます。

	簡易専用水道等を設置した

建築物の名称

	上記の所在地

	休止又は廃止の種別
	休止　・　廃止　（　撤去済　・　使用不可　）

	休止又は廃止の年月日
	年　　　　月　　　　　日

	理　　　由

様式第４号（第８条関係）
簡易専用水道監視指導票

検査年月日　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氷　見　市　長

	建築物の
名　　称

	建築物の
所在地

	立会者
職　氏名

	検査者
職　氏名
	㊞

	区　　分
	検　査　項　目
	結　果
	摘　　　　　要

	施　　設　　検　　査
	受　水　槽
	1
	水槽の周囲の状態
	良　不良

	2
	水槽本体の状態
	良　不良

	3
	水槽上部の状態
	良　不良

	4
	水槽内部の状態
	良　不良

	5
	マンホールの状態
	良　不良

	6
	オーバーフロー管の状態
	良　不良

	7
	通気管の状態
	良　不良

	8
	水抜管の状態
	良　不良

	高　置　水　槽
	9
	水槽の周囲の状態
	良　不良

	10
	水槽本体の状態
	良　不良

	11
	水槽上部の状態
	良　不良

	12
	水槽内部の状態
	良　不良

	13
	マンホールの状態
	良　不良

	14
	オーバーフロー管の状態
	良　不良

	15
	通気管の状態
	良　不良

	16
	水抜管の状態
	良　不良

	その他
	17
	給水管等の状態
	良　不良

	水質検査
	18
	臭気
	良　不良

	19
	味
	良　不良

	20
	色
	良　不良

	21
	色度
	良　不良

	22
	濁度
	良　不良

	23
	残留塩素

	㎎／ℓ

	書類検査
	24
	書類の整備保存の状況
	良　不良

	ア
	簡易専用水道の系統図
	良　不良

	イ
	受水槽周囲の構造図
	良　不良

	ウ
	水槽の清掃の記録
	良　不良

	エ
	その他管理上の記録
	良　不良

	指導事項

主　　な

様式第５号（第９条関係）
簡易専用水道等定期検査報告書

年　　　月　　　日
氷見市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査機関　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　このことについて、　　　　月分の定期検査結果は次のとおりです。

	定期検査実施施設数
	　　　　　　　　　　　　　　　　施　設

　　（　　　　　　　　　　　　　施　設）

	適　否　内　訳
	適合施設数
	　　　　　　　　　　　　　　　　施　設

　　（　　　　　　　　　　　　　施　設）

	不適合施設数
	　　　　　　　　　　　　　　　　施　設

　　（　　　　　　　　　　　　　施　設）

　（　　）は、提出書類検査施設分を再掲

様式第６号（第９条関係）
　簡易専用水道等定期検査実施状況及び結果（　　　年　　　月分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行日：
　　　　　　実施日　：　　　　　　　　　　~

建築物衛生法適用施設
	小規模
貯水槽
水道
	受水槽の有効容量
（㎥）
	検査施
設数
	不適合
施設数
	不　　適　　合　　内　　容

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	0＜Ｖ≦3

	3＜Ｖ≦5

	5＜Ｖ≦10

	計

	簡易専
用水道
	10＜Ｖ≦20

	20＜Ｖ≦40

	40＜Ｖ≦60

	60＜Ｖ≦80

	80＜Ｖ≦100

	100＜Ｖ

	計

建築物衛生法非適用施設

	小規模
貯水槽
水道
	受水槽の有効容量
（㎥）
	検査施
設数
	不適合
施設数
	不　　適　　合　　内　　容

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	0＜Ｖ≦3

	3＜Ｖ≦5

	5＜Ｖ≦10

	計

	簡易専
用水道
	10＜Ｖ≦20

	20＜Ｖ≦40

	40＜Ｖ≦60

	60＜Ｖ≦80

	80＜Ｖ≦100

	100＜Ｖ

	計

　注　1　不適合施設数：同一施設において２つ以上の不適合がある場合は、１件とすること。
　　　2　不適合内容　：不適合内容を1.受水槽周囲の状態　2.受水槽本体の状態　3.受水槽上部の状態　4.受水槽内部の状態　5.受水槽マンホールの状態　6.受水槽オーバーフロー管の状態　7.受水槽通気管の状態　8.受水槽水抜き管の状態　9.高置水槽の周囲の状態　10. .高置水槽本体の状態　11.高置水槽上部の状態　12.高置水槽内部の状態　13.高置水槽マンホールの状態　14.高置水槽オーバーフロー管の状態　15.高置水槽通気管の状態　16.高置受水槽水抜き管の状態　17.給水管等の状態　18.臭気　19.味　20.色　21.色度　22.濁度　23.残留塩素　24.書類の整備保存の状況（ア簡易専用水道の系統図　イ受水槽周囲の構造図　ウ水槽の清掃の記録　エその他管理上の記録）　25.その他　としてその件数を記入すること。
法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名